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23 lutego 2009

Świętokrzyskie na Targach INTOUREX

Dużym zainteresowaniem zwiedzających cieszyło się nowoczesne stoisko wystawiennicze
Urzędu Marszałkowskiego i Regionalnej Organizacji Turystycznej podczas
Międzynarodowych Targów Turystyki, Rekreacji i Wypoczynku INTOUREX w Sosnowcu.

Dużym  zainteresowaniem  zwiedzających  cieszyło  się  nowoczesne  stoisko
wystawiennicze Urzędu Marszałkowskiego i Regionalnej Organizacji Turystycznej
podczas Międzynarodowych Targów Turystyki, Rekreacji i Wypoczynku INTOUREX
w Sosnowcu.

Imprezie patronowali: Minister Sportu i Turystyki oraz większość sztandarowych organizacji
turystycznych. 
W sosnowieckim centrum targowo-wystawienniczym Expo Silesia swoje stoiska na targach
INTOUREX  zaprezentowało ponad 150 wystawców z kraju i  zagranicy (Meksyk, Węgry,
Tunezja, Słowacja).  Zwiedzający mieli  okazję zapoznać się m.in. z  ofertą biur podróży,
hoteli, kempingów, gospodarstw agroturystycznych, sanatoriów, centrów konferencyjnych i
wydawnictw  turystycznych.  Swoje  kraje,  regiony  i  miasta  reklamowały  ambasady  i
organizacje turystyczne. Imprezie towarzyszyły targi KeepFIT poświęcone zdrowiu i urodzie.

Świętokrzyskie  prezentowało  się  na  nowoczesnym  stoisku  wystawienniczym,  w  pełni
multimedialnym z bogatą oprawą świetlną. Tegoroczne Targi były miejscem  inauguracji
nowopowsta łe j  zabudowy,  k tóra  dz ięk i  swe j  oryg ina lnośc i  c ieszy ła
się  dużym  zainteresowaniem.
Dla  zwiedzających  przygotowano  broszury  i  foldery  promocyjno-informacyjne,  m.  in.
„Świętokrzyskie  na  cztery  pory  roku”,  „Największe  atrakcje  województwa
świętokrzyskiego”, „Gościniec Świętokrzyski”, „Świętokrzyskie-Miejsce  Mocy”, „Informator
agroturystyczny województwa świętokrzyskiego”, „Szlakiem zamków i budowli obronnych”,
„Szlakiem  Cystersów  i  budowli  romańskich”,  „Turystyczne  hity  województwa
świętokrzyskiego”, Przewodnik rowerowy „Bike’owe Świętokrzyskie”, „Świętokrzyskie – Co?
Gdzie? Kiedy?”.
Odwiedzający nasze stoisko zainteresowani byli głównie możliwością aktywnego spędzenia
czasu w naszym regionie, ofertą „zielonych szkół”, a także agroturystyką i świętokrzyskimi
specjałami kulinarnymi.
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Już niebawem, w dniach od 27 lutego do 1 marca nasz region zaprezentuje się podczas
Międzynarodowych Targów – Regiony Turystyczne „Na Styku Kultur w Łodzi” .


